

汶川县“茶香水甘”三产融合发展试点项目（西路边茶综合精加工、研习、展销中心 建设项目）

评审情况表

项目编号：N5132212023000189

2023-12-26

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案 (77.00分)	质量保障 (4.00分)	工期 (4.00分)	履约能力 (12.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (3.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	深圳三图建设集团有限公司	是	是	/	否	74.0000	4.0000	4.0000	12.0000	3.0000	97.00	
2	江西金谷水利水电工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供审计报告或者完整的全套财务报表（应当包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、附注）或者银行出具的资信证明	否	/	/	/	/	/	/	

3	湖北中驭建设工程有限公司	是	否	评审条款"磋商文件中的其他条款"不通过, 专家组评审意见: 未提供强制采购产品承诺. 响应产品属于《节能产品政府采购品目清单》中政府强制采购的产品, 供应商应当提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的承诺, 否则作无效响应处理。	否	/	/	/	/	/	/
4	湖南新豪庭建筑工程有限公司	是	是	报价超时未响应, 超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	/
5	江西省迪江建设工程有限公司	是	是	/	否	65.1667	2.0000	0.0000	0.0000	0.0000	67.17
6	四川诚铸建设工程有限公司	是	是	/	否	75.3333	4.0000	4.0000	12.0000	3.0000	98.33

第一成交候选人：
四川诚铸建设工程有限公司；
报价金额：
1,478,742.30（壹佰肆拾柒万捌仟柒佰肆拾贰元叁角整）。

第二成交候选人：
深圳三图建设集团有限公司；
报价金额：
1,478,539.85（壹佰肆拾柒万捌仟伍佰叁拾玖元捌角伍分）。

第三成交候选人：
四川源通泰建筑工程有限公司；
报价金额：
1,473,742.30（壹佰肆拾柒万叁仟柒佰肆拾贰元叁角整）。

7	四川源通泰建筑工程有限公司	是	是	/	否	73.0000	4.0000	4.0000	12.0000	3.0000	96.00
8	四川柏庭恒威建筑工程有限公司	是	是	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	/

- 54:36

- 54:36